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YARATILAYOTGAN IMKONIYATLARDAN CHEKKA QISHLOQ 

YOSHLARI HAM SAMARALI FOYDALANMOQDA 

 

Yaxiyaeva Aysara Qonisbaevna 

Qoraqalpog’iston Respublikasi Kegeyli tumani  

Ko‘k O‘zek mahallasi yoshlar yetakchisi. 

 

Annotatsiya: Ushbu matn O‘zbekistonning Ko‘k O‘zek mahallasida sport 

inshootlarini barpo etish va turli dasturlar orqali keksalar hayotida sezilarli 

yaxshilanishlarga e’tibor qaratadi. Badminton, voleybol va mini-futbol uchun sport 

maydonchalarining barpo etilishi keksalarning sport bilan shug‘ullanishini yanada 

kuchaytirdi. Mahalliy keksalarning “Maxsus olimpiada”da erishgan e’tiborga molik 

yutuqlari respublika miqyosida e’tirofga sazovor bo‘ldi. Qolaversa, shaxmat 

bo‘yicha musobaqalarda erishilgan yutuqlar jamiyatning keksalar o‘rtasida faollik 

ko‘rsatishga intilayotganini yana bir bor ta’kidladi. Bu taraqqiyot ham berilayotgan 

keng imkoniyatlar, ham Prezidentimizning cheksiz qo‘llab-quvvatlashi, ajdodlar 

hikmati bilan bog‘liq. 

Kalit so'zlar: Yoshlar aholisi, sport inshootlari, Maxsus Olimpiada, yutuqlar, 

faollik, jamoatchilik yordami, Prezident tashabbuslari, O'zbekiston. 

 

O‘zbekiston yoshlari: dinamik kelajak uchun salohiyatni yuksaltirish: 

O‘zbekiston yoshlari mamlakat taraqqiyot yo‘lini shakllantirish, uning taraqqiyotiga 

hissa qo‘shish va porloq kelajakni ta’minlashda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Aholining 

salmoqli ulushi yoshlar demografiyasiga to‘g‘ri kelsa, mamlakat rahbarlari va 

muassasalari ushbu qimmatli manbaga sarmoya kiritish muhimligini tan oldilar. 

Ushbu maqolada Oʻzbekiston yoshlariga oid intilishlar, muammolar va tashabbuslar 

haqida soʻz boradi. 

Yoshlarning intilishlari va muammolari: O‘zbekiston yoshlari ham global 

hamkasblari kabi turli xil intilishlarga ega. Ko'pchilik ta'lim sohasida ustunlikka 

intiladi, mazmunli ish bilan ta'minlanadi va jamiyat taraqqiyotini shakllantirishda 

faol ishtirok etadi. Biroq, ular ham bir qator qiyinchiliklarga duch kelishadi. Bu 

muammolarga sifatli ta'lim olish imkoniyati cheklanganligi, ularning intilishlariga 

mos keladigan ishga joylashish imkoniyatlari va ularning o'zgaruvchan ehtiyojlarini 

qondiradigan qo'llab-quvvatlovchi siyosatga ehtiyoj bor. 

Ta'lim va ko'nikmalarni rivojlantirish: Ta'limning muhim rolini anglagan holda, 

O'zbekiston ta'lim tizimini takomillashtirish bo'yicha muhim qadamlar qo'ymoqda. 
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O‘quv dasturlarini modernizatsiya qilish, o‘qitish usullarini takomillashtirish, 

texnologiyalarni integratsiyalashtirishga qaratilgan islohotlar amalga oshirildi. 

Shuningdek, yoshlarni mehnat bozoriga mos amaliy ko‘nikmalar bilan qurollantirish 

maqsadida kasbiy ta’lim dasturlari joriy etildi. Tadbirkorlik va innovatsiyalarni 

qo‘llab-quvvatlovchi tashabbuslar ijodkorlik va o‘z-o‘ziga ishonish madaniyatini 

yuksaltirmoqda. [1.103] 

Bandlik va iqtisodiy imkoniyatlarni oshirish: ta'limdan ishga o'tish ko'plab 

yoshlar uchun muammo bo'lib qolmoqda. Hukumat va xususiy sektor ko‘proq ish 

o‘rinlari yaratish va yoshlar egallayotgan ko‘nikmalar sanoat talablariga mos 

kelishini ta’minlash uchun hamkorlikda ishlamoqda. Tadbirkorlikni rag‘batlantirish 

va startaplarni qo‘llab-quvvatlash borasidagi sa’y-harakatlar yoshlarda o‘z-o‘zini ish 

bilan ta’minlash madaniyatini yuksaltirmoqda, iqtisodiy imkoniyatlarni 

kengaytirmoqda. 

O‘zbekiston yoshlari mamlakat aholisining salmoqli qismini tashkil etib, uning 

kelajagini shakllantirishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. 2021-yil sentabr oyidagi 

so‘nggi yangilanishimga ko‘ra, O‘zbekistondagi yoshlarga oid ba’zi muhim fikrlarni 

keltiraman: Aholi demografiyasi: O‘zbekiston nisbatan yosh aholiga ega, uning 

fuqarolarining katta foizi 30 yoshgacha bo‘lgan. mamlakat taraqqiyoti oldida turgan 

vazifalar. 

Taʼlim: Oʻzbek jamiyatida taʼlim yuksak qadrlanadi. Hukumat barcha 

darajadagi ta'lim olish imkoniyatlarini yaxshilash ustida ishlamoqda. Biroq, ba'zi 

sohalarda eskirgan o'qitish usullari va cheklangan resurslar kabi muammolar hali 

ham mavjud. Ko‘plab o‘zbekistonlik yoshlar oliy ma’lumot olish, jumladan, 

muhandislik, tibbiyot va iqtisod kabi sohalarda o‘qishga intiladi. 

Iqtisodiy imkoniyatlar: Hukumat iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish va yoshlar 

uchun ko'proq ish o'rinlari yaratishga e'tibor qaratmoqda. Biroq, yoshlar o‘rtasidagi 

ishsizlik va to‘liq bandlik muammolardan biri bo‘lib, ko‘plab o‘zbek yoshlari xorijda 

yaxshiroq imkoniyatlar izlamoqda. 

Texnologiya va innovatsiyalar: Dunyoning boshqa ko‘plab mamlakatlarida 

bo‘lgani kabi o‘zbekistonlik yoshlar ham texnologiya va innovatsiyalarni 

o‘zlashtirmoqda. Tadbirkorlik va texnologiya bilan bog‘liq sohalarga qiziqish ortib 

bormoqda. Mamlakat iqtisodiyotini modernizatsiya qilish borasidagi sa’y-

harakatlarga hissa qo‘shayotgan startaplar va texnologik tashabbuslar paydo 

bo‘lmoqda. 

Madaniy va ijtimoiy dinamika: an'anaviy qadriyatlar va madaniy me'yorlar 

yoshlar hayotiga sezilarli ta'sir ko'rsatishda davom etmoqda. Biroq, globallashuv va 
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axborotga kirishning kuchayishi ko'proq o'zaro bog'langan va ochiq fikrli avlodga 

olib keldi. Ijtimoiy media platformalari madaniy tendentsiyalarni shakllantirish va 

o‘zbekistonlik yoshlarga o‘zini namoyon qilish imkonini berishda muhim rol 

o‘ynaydi. 

Siyosiy faollik: O‘zbekistonda siyosiy islohotlar o‘tkazilmoqda, yoshlar esa 

tobora ko‘proq fuqarolik faoliyati bilan shug‘ullanib, o‘z fikrlarini bildirmoqda. 

Hukumat yoshlarni qarorlar qabul qilish jarayonlariga keng jalb etish, ularning davlat 

ishlarida ishtirokini rag‘batlantirish choralarini ko‘rdi. 

Qiyinchiliklar: Taraqqiyotga qaramay, muammolar saqlanib qolmoqda. Sifatli 

tibbiy xizmat, uy-joy va ish imkoniyatlaridan foydalanishning cheklanganligi, 

ayniqsa, qishloq joylarda yoshlarning rivojlanishiga to‘sqinlik qilishi mumkin. 

Bundan tashqari, shahar va qishloq yoshlari o'rtasida imkoniyatlar bo'yicha 

tafovutlar bo'lishi mumkin. [2.72] 

Prezidentimiz tomonidan keksalarga g‘amxo‘rlik ko‘rsatish masalasiga davlat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishi sifatida qaratilayotgan e’tibor tufayli O‘zbekiston 

Respublikasida yoshlar uchun imkoniyatlar sezilarli darajada kengaytirildi. 

Muhtaram Prezidentimizning 2022-yil 19-yanvardagi hal qiluvchi qarori tufayli har 

bir mahallada keksalar holidan xabar olish bo‘yicha ko‘rsatmalar berildi. 

Mazkur qarorga muvofiq, mahallalarda yashovchi yoshlarning farovonligi va 

muvozanatini saqlash bo‘yicha mahalliy tashabbuslar yo‘lga qo‘yilib, “Yoshlarga 

g‘amxo‘rlik bo‘limi” va “Yoshlar portali” elektron platformalari joriy etildi. Ushbu 

platformalarda keksalar uchun turli xizmatlar haqida toʻliq maʼlumot berildi va 

ularning boʻsh vaqtlaridan samarali foydalanish hujjatlashtirildi. 

Shu bilan birga, keksalar madaniy tadbirlar, sport tadbirlari, maxsus 

olimpiadalar, ijodiy mahorat darslari kabi turli tadbirlarda qatnashib, o‘z 

iste’dodlarini namoyon etish orqali o‘z mahallalariga hissa qo‘shish imkoniyatiga 

ega bo‘ldilar. Vatanparvarlik ruhi bilan uyg‘unlashgan bu yondashuv ijtimoiy 

mas’uliyat tuyg‘usini tarbiyaladi va bu siyosatni faol hayotga tatbiq etdi. 

Yurtimizning eng chekka go‘shalarida ham Prezidentimizning qat’iy qarori 

tufayli keksa fuqarolarimiz hayotida sezilarli yaxshilanishlar yuz berdi, desam, 

mubolag‘a bo‘lmagan bo‘lardim. Masalan, Kegeyli tumanidagi Ko‘k o‘zak 

mahallasini olaylik. Tuman markazidan qariyb 40 kilometr uzoqlikda joylashganiga 

qaramay, bu mahallada keksalar hayotidagi o‘zgarishlar e’tiborga molik. 

“Ko‘k o‘zek” mahalla fuqarolar yig‘inida badminton, voleybol, mini-futbol 

bo‘yicha sport maydonchalari barpo etilgani keksalarning sport bilan 

shug‘ullanishini sezilarli darajada oshirdi, desam, mubolag‘a bo‘lmaydi. Taniqli 
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“Maxsus Olimpiada” tufayli mahalliy keksa ishtirokchilar hozirda respublika 

miqyosida musobaqalarda qatnashib, muvaffaqiyatlarga erishmoqda. Ana shunday 

yutuqlar qatorida “Maxsus olimpiada”ning 2-mavsumi o‘yinlarida mahallamiz 

yoshlaridan tuzilgan qizlar jamoasi yugurish kabi sport turlari bo‘yicha munosib 

ishtirok etib, respublika miqyosida munosib 3-o‘rinni qo‘lga kiritdi. Xuddi shunday 

mahallamiz shaxmatchilari Qoraqalpog‘iston Respublikasi viloyat bosqichida 1 va 

2-o‘rinlarni qo‘lga kiritib, respublika bosqichida qatnashib, e’tirofga sazovor bo‘ldi. 

Bugun mahallamizda istiqomat qilayotgan yoshlarga Prezidentimiz siyosati, 

ajdodlarimizning ko‘magi tufayli behisob imkoniyatlar yaratilmoqda. Agar yorug‘ 

kelajakka tiniq ko‘z bilan qarasangiz, bu o‘zgarishlar haqiqatdan ham e’tiborga 

molik ekanini ko‘rasiz. Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston yoshlari mamlakat 

kelajagini shakllantirish uchun ulkan salohiyatga ega bo‘lgan muhim demografik 

guruhni tashkil etadi. Ta’limga katta e’tibor qaratilayotgani, texnologik ongni 

oshirish, tadbirkorlikka qiziqishi ortib borayotgan O‘zbekiston yoshlari 

mamlakatning iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishiga hissa qo‘shishga intilmoqda. 
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